[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Восемьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2015г. № 110
      г. Троицк

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Троицка от 29.11.2012 года № 173 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления земельных участков и организации учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жи-лищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возве-дением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории города Троицка»
На основании статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Челябинской области от 31 марта 2015 года № 152-ЗО «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 29.11.2012 года № 173 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления земельных участков и организации учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории города Троицка».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов

_1117865226.bin